

Outribut®

Suda dağılılabilen granül (WG)

Grubu B2 HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)

% 6.75 Propoxycarbazone-sodium + % 4.5 Mesosulfuron-methyl + % 9 Mefenpyr-diethyl (safener)

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
- EVDE KULLANMAYINIZ.
- ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
- İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELİK İÇİN TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE, TAVSİYE EDİLDİĞİ DOZDA KULLANINIZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Eğer büyük miktarlarda yutulmuşsa, şu semptomlar meydana gelebilir: Baş ağrısı, mide bulantısı, baş dönmesi, uyku hali. Sindirimi, gastrointestinal sistemin tahriş olmasına, mide bulantısına, kusmaya ve ishale neden olabilir. Solunması akciğer ödemi ve pnömonitisine yol açabilir. Solunması şu semptomlara yol açabilir: Öksürük, solunum darlığı, siyanoz, ateş.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

Solunması halinde; Maruz kalan kişiyi temiz havaya çıkarın ve rahat nefes alabileceği bir pozisyonda sıcak tutun ve dinlendirin. Solunum yollarının açık kalmasını sağlayın. Şüphe durumunda, derhal tıbbi yardım alın.

Yutulması halinde; Hemen tıbbi yardım alın. Kazazedeyi kirlenme kaynağından uzaklaştırın. Bilinci kapalı olan kişiye asla ağızdan bir şey vermeyin. Kusturmaya çalışmayın.

Cilt ile teması halinde; Kirlenmiş giysileri hemen çıkarıp cildi sabun ve su ile yıkayın. Belirtiler yıkamadan sonra oluşursa derhal tıbbi yardım alın.

Göz ile teması halinde; Kontakt lens varsa çıkarın ve göz kapaklarını iyice açın. Hemen bol su ile en az 15 dakika yıkayın. Gözlerinizi ovmayın. Yıkamadan sonra tahrişin devam etmesi halinde tıbbi yardım alın.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ

Riskler: Hidrokarbon solventleri içerir. Solunduğunda pneumonia tehlikesi yaratabilir.

Tedavi: Semptomatik tedavi uygulayınız. Mide yıkanması normal olarak gerekli değildir. Eğer büyük miktarlarda (ağız dolusundan fazla) yutulmuşsa, aktif karbon ve sodyum sülfat verilmelidir. Aspirasyon entübasyon ve bronşiyel yıkama dikkate alınmalıdır. Böbrek, karaciğer ve pankreas fonksiyonlarını izleyin. Özel bir antidot bilinmiyor. **Kontraendikasyon:** Adrenalin türevleri.

ULUSAL ZEHİR DANISMA MERKEZİ "UZEM" Tel: 114

Dr. Yunus BAYRAM
Genel Müdür Yardımcısı V.

İmal Tarihi: (Baskı veya damga ile ay ve yıl olarak)

Son kullanma tarihi : (Ay ve yıl olarak)

Şarj numarası : (damga)

Ruhsatname tarihi ve numarası: 20.02.2020 / 11586

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE YABANCI OTLAR

Bitki Adı	Kontrol Ettiği Yabancı Otlar	Uygulama Dozu ve Dönemi	Son uygulama ile hasat arasındaki süre
BUĞDAY	Yabani yulaf (<i>Avena sterilis</i>)	20 g/da+100 ml/da Agro Poly 8020* Buğdayın kardeşlenme döneminde ve yabancı otların aktif büyümlerinin hızlı olduğu genç dönemlerinde (2-6 gerçek yaprak, kardeşlenme dönemleri)	
	Kısa başaklı kuşyemi (<i>Phalaris brachystachys</i>)	20 g/da +100 ml/da Agro Poly 8020* Buğdayın kardeşlenme döneminde ve yabancı otların aktif büyümlerinin hızlı olduğu genç dönemlerinde (2-6 gerçek yaprak, kardeşlenme dönemleri).	
	Tilkikuyruğu (<i>Alopecurus myosuroides</i>)	20 g/da +100 ml/da Agro Poly 8020* Buğdayın kardeşlenme döneminde ve yabancı otların aktif büyümlerinin hızlı olduğu genç dönemlerinde (2-6 gerçek yaprak, kardeşlenme dönemleri).	
	İtalyan çimi (<i>Lolium multiflorum</i>)	25 g/da +100 ml/da Agro Poly 8020* Buğdayın kardeşlenme döneminde ve yabancı otların aktif büyümlerinin hızlı olduğu genç dönemlerinde (2-6 gerçek yaprak, kardeşlenme dönemleri).	
	Püsküllü çayır (<i>Bromus tectorum</i>)	30 g/da +100 ml/da Agro Poly 8020* Buğdayın kardeşlenme döneminde ve yabancı otların aktif büyümlerinin hızlı olduğu genç dönemlerinde (2-6 gerçek yaprak, kardeşlenme dönemleri).	

*Agro Poly 8020 yapıcı-yapıştırıcıdır. Yeterli etkinin sağlanabilmesi için mutlaka OUTRIBUT ile birlikte kullanılmalıdır.

Net miktarı: (kg veya L)

Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER: Propoxycarbazone-sodium , Mesosulfuron-methyl, mefenpyr diethyl, kaolen.

ZARARLILIK İŞARETLERİ



UYARI KELİMESİ: DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ (H)

H302+H312+H332 Yutulduğunda, ciltle temas ettiğinde veya solunduğunda zararlıdır.

H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ (P)

- P273** Çevreye verilmesinden kaçının.
- P280** Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.
- P501** İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.
- EUH401** İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyunuz.

KULLANILIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Bitki koruma ürününü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.
- Arılar zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklar için zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
- Rüzgarlı havada uygulama yapmayınız.
- Uygulamada kullanılan alet ve ekipmanı iyice yıkamadan diğer mücadele işlerinde kullanmayınız.
- Uygulama yaparken ürünün komşu kültür bitkilerine sürülmemesine dikkat ediniz.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

20 Şubat 2020

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze huzmeli meme kullanılmalıdır. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için uygulama makinesinin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın ıslatıldığı belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ

OUTRIBUT yabancı otların yaprakları ve kökleri vasıtasıyla bünyeye alınır ve yabancı otların tüm bölgelerine taşınır. Köklerin topraktan su ve besin maddesi alınımı durur. Böylece buğday bitkisi ile rekabeti çok kısa sürede bitmiş olur. Yabancı otlar başlangıçta renk değişimine uğrayıp deforme olurlar ve sonunda kuruyarak ölürler. Ölüm turleri ve büyüme şartlarına bağlı olarak 2-4 hafta içerisinde olur. Soğuk hava, kuraklık ve aşırı yağışın neden olduğu stres koşullarında uygulama ertelenmelidir.

Münavebe ürünlerinde dikkat edilecek hususlar

OUTRIBUT uygulandıktan 1 yıl sonra mısır, ayçiçeği, haşhaş, şekerpancari ekilebilir. Diğer ürünler için firmamıza danışınız.

DİRENÇ YÖNETİMİ

Outribut adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre **Grup B 2** olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **Outribut'un** aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (**Grup B 2 harici**) bitki koruma ürünleri kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞILIRLIK DURUMU

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılması tavsiye edilmez. Bir karışıma gerek duyuluyorsa ön karışım testi yapılması önerilir.

Outribut®

Suda dağılılabilen granül (WG)

Grubu	B2	HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)
-------	----	-----------------------------

% 6.75 Propoxycarbazone-sodium + % 4.5 Mesosulfuron-methyl + % 9 Mefenpyr-diethyl (safener)

DEPOLAMA DURUMU

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI



Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile, imalatçılar bitki koruma ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçı bitki koruma ürünlerinin uygun olmayan şartlarda muhafazası veya yanlış kullanımından doğabilecek zararlar konusunda sorumluluk kabul etmez.

RUHSAT SAHİBİ ve ÜRETİCİ FİRMA

Agrobest Grup Tar.İl.Toh.İml.lth.İhr.San.Tic.A.Ş.
Kemalpaşa O.S.B Mahallesi Kazım Karabekir Caddesi No:61
Kemalpaşa/İZMİR Tel: 0232 877 17 70, Fax: 0232 877 17 71
www.agrobestgrup.com

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
TARAFINDAN KABUL EDİLMİŞTİR.

20 Şubat 2020


Dr. Yunus BAYRAM
Genel Müdür Yardımcısı V.


agrobest®
GRUP

Agrobest Grup Tarım İlaçları Tohumculuk
İmalat İthalat İhracat Sanayi ve Ticaret
Anonim Şirketi Y.M. 008 081 1410